CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 751, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO

JUDICIARIO, na Comarca da CAPITAL para o mês de SETEMBRO de 2021, de acordo com

a PORTARIA CGJ
0

400, de 30 de abril de 2021; a RESOLUÇAO n° 71/2009, do Conselho

Nacional de Justiça; e, o Provimento n° 15/2019 - Código de Normas das Serventias Judiciais

da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dr. Gustavo Souza Lima

Juiz de Direito da 12 Vara Cível da Capita!
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

11 e 12 Telefones: (82) 4009-3502/ 99116-0312

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

SETEMBRO vcive!12@tjal.jus.br
_______________

Criminal - Dr. Ygor Vieira de Figueirêdo
Juiz de Direito da 14 Vara Criminal da Capital

11 12e
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

Te!efones: (82) 4009-3577/ 99351-6114

Av. Juca Sampaio, 206, Barro Duro

______________

_________________

vcrimina! l4tjal.jus.br

Des. Fabio Jose Bittencourt Araujo
Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

Publicado Diario Eletrônico

de)1//

Folha(s)

1 de 1